ОТЧЕТ

ЗА ОСЪЩЕСТВЕНАТА КОНТРОЛНА ДЕЙНОСТ ОТ РИОСВ БУРГАС

ЗА МЕСЕЦ НОЕМВРИ 2024 г.

	ПРЕДПРИЕТИ АДМИНИСТРАТИВНО НАКАЗАТЕЛНИ МЕРКИ ОТ РИОСВ БУРГАС ПРЕЗ МЕСЕЦ НОЕМВРИ  2024 г.

	проверени 
обекти
	извършени проверки
	съставени актове
	актове за неизпълнение на дадени предписания
	отменени актове с резолюция
	издадени наказателни постановления
	събрани суми от имуществени санкции и глоби
	наложени санкции с НП по чл. 69 от ЗООС
	събрани суми от еднократни и текущи санкции
 (чл. 69 от ЗООС)
	ПАМ

	брой
	брой
	общ брой
	брой
	брой
	брой
	сума
	лв
	брой
	сума
	лв.
	брой

	139
	149
	3
	1
	0
	3
	6 100 лв
	0 лв
	1
	735 лв
	995,81 лв
	0


Кратка обобщена информация за осъществената контролна дейност за периода и 

резултати от извършената контролна дейност

През месец ноември са извършени  149  бр. проверки на  139  обекта, от които  125  бр. планови и 24 бр. извънредни. В рамките на осъществения контрол са дадени 10 бр. предписания за отстраняване на констатираните нарушения.  

      За констатирани административни нарушения на ЗООС и специалните закони по опазване на околната среда от РИОСВ - Бургас са съставени  3 бр. АУАН. През отчетния период са издадени 3  бр. наказателни постановления в общ размер  6100 лв.
 Предприети са действия по 18 бр. сигнали и жалби постъпили през месец ноември.

Акценти от извършената месечна контролна и административно наказателна

дейност

1.   Извършване на проверки на обекти включени в годишния план за контролната дейност на инспекцията за 2024 г. 
2.  Проверки по площадки с разрешение за извършване на дейности с отпадъци и РД за третиране на отпадъци по ЗУО
3.  Оценка на Доклади от собствени периодични измервания и собствени непрекъснати измервания на емисии на вредни вещества в атмосферния въздух;

4. Проверки по постъпили жалби и сигнали.
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